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Mondeville (Stade P. Lafond)  le 08 - 09 juin 2022

Para Athlétisme Adapté AB - V2

125698

FFSA - CDSA 14

50m - AB / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 15h 00       Vent : NC

1 ROLANDEAU Lukas AB469765 JUM /04 MJC Lezignan-Corbieres 11 OC 6''68

AVEC GR11

100m - AB / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 53       Vent : +1.5

1 KHELIL Yanis AB406199 ESM /01 Val de Reuil AC 27 NO 14''04

400m - AB / JUM / ESM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 40

1 ROLANDEAU Lukas AB469765 JUM /04 MJC Lezignan-Corbieres 11 OC 66''56

2 KHELIL Yanis AB406199 ESM /01 Val de Reuil AC 27 NO 71''18

2 000m - AB / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 40

1 THOURET Xavier AB533845 ESM /03 FCSMO Athlétisme 25 BFC 10'51''97

2 WITSCHGER Guillaume AB533847 ESM /03 FCSMO Athlétisme 25 BFC 14'31''72

Anneaux AB / ESM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 DIOP Daouda AB533843 ESM / FCSMO Athlétisme 25 BFC 19m00

X19m00 X 15m93 17m62 16m26

Vortex - AB / ESM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 DIOP Daouda AB533843 ESM / FCSMO Athlétisme 25 BFC 12m33

11m7612m33 11m90 10m70 9m92 9m92

jeudi 9 juin 2022 11h531 / 1



Para Athlétisme Adapté AB - V2

Mondeville  le 08/06/2022

Podium 

50m - AB / JUM

National

Champion(ne) 6''68(NC) MJC Lezignan-Corbieres JU 011OCCROLANDEAU Lukas

100m - AB / ESM

National

Champion(ne) 14''04(+1.5) Val de Reuil AC ES 027NORKHELIL Yanis

400m - AB / JUM

National

Champion(ne) 66''56 MJC Lezignan-Corbieres JU 011OCCROLANDEAU Lukas

400m - AB / ESM

National

Champion(ne) 71''18 Val de Reuil AC ES 027NORKHELIL Yanis

2 000m - AB / ESM

National

Champion(ne) 10'51''97 FCSMO Athlétisme ES 025BFCTHOURET Xavier

Vice champion(ne) 14'31''72 FCSMO Athlétisme ES 025BFCWITSCHGER Guillaume

Anneaux AB / ESM

National

Champion(ne) 19m00 FCSMO Athlétisme ES 025BFCDIOP Daouda

Vortex - AB / ESM

National

Champion(ne) 12m33 FCSMO Athlétisme ES 025BFCDIOP Daouda

 8 podium(s) validé(s) -  0  proposé(s) non validé(s)

11:56jeudi 9 juin 20221 / 1



Mondeville (Stade P. Lafond)  le 08 - 09 juin 2022

Para Athlétisme Adapté BC - V2

125478

FFSA - CDSA 14

50m - BC / MIM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 07       Vent : +1.8

1 MOUSSOUNDI-BIKOYI Handy BC549478 MIM /09 IME Emmanuel Marie 78 I-F 8''64

2 ZAHUI Ethan BC509742 MIM /09 Vallée de la Marne Athle 77 I-F 8''72

100m - BC / CAF/JUF/ ESF/M (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 38       Vent : +4.7

1 AMARANTHE Audrey BC534941 CAF /06 Club Handicap du Nord 974 REU 15''71

2 MOUTON-SIMONOU Lytzie BC549477 CAF /07 IME Emmanuel Marie 78 I-F 16''35

3 RABERISOA Fabienne BC512077 ESF /01 Club Handicap du Nord 974 REU 16''52

4 PANEL- GIRAULT Léa BC547587 JUF /05 IME Emmanuel Marie 78 I-F 18''28

5 MAHARAVO Elina BC550397 JUF /04 IME Emmanuel Marie 78 I-F 19''21

LELONG Sarah BC507844 MIF /09 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L DNS

100m - BC / CAM  (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 35       Vent : NC

1 DUPONT Rayan BC549448 CAM /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 14''50

2 DEMETER Shean BC510190 CAM /07 ES Blanquefortaise Football 33 N-A 14''63

3 FONTANY Theo BC504250 CAM /06 Nyon Athletic Club 26 ARA 15''48

100m - BC / ESM / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 42       Vent : +3.4

1 BON Mathieu BC472905 JUM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 13''07

2 HAUTECOEUR Kyllian BC549445 JUM /04 IME du Bois Fleuri 59 H-F 13''55

3 JAURES Dimitri Jean BC538919 ESM /02 Club Handicap du Nord 974 REU 14''00

4 CHARLIER Jimmy BC512206 ESM /01 FCSMO Athlétisme 25 BFC 14''70

5 LAVISSE Clement BC516497 ESM / Val de Reuil AC 27 NO 17''31

6 N'AIT DRISS Salim BC514454 ESM / ASA Claudine Desmars 38 ARA 17''64

200m - BC / JUM / ESF /ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 06       Vent : +4.6

1 JAURES Dimitri Jean BC538919 ESM /02 Club Handicap du Nord 974 REU 29''04

2 LEPINE Nicolas BC512230 ESM /03 IME la Vicoignette 59 H-F 30''35

3 CHARLIER Jimmy BC512206 ESM /01 FCSMO Athlétisme 25 BFC 31''22

4 VANRAPENBUCH Sullivan BC512228 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 32''89

5 DUREZ Clara BC512227 ESF /03 IME la Vicoignette 59 H-F 39''60

400m - BC / TCC (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 45

1 LEPINE Nicolas BC512230 ESM /03 IME la Vicoignette 59 H-F 71''37

2 ERIMA Morgan BC508486 CAM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 72''16

3 VANRAPENBUCH Sullivan BC512228 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 74''47

4 INFANTE Erwan BC519783 ESM /03 Club Handicap du Nord 974 REU 80''80

5 LAVISSE Clement BC516497 ESM / Val de Reuil AC 27 NO 91''01

6 DUREZ Clara BC512227 ESF /03 IME la Vicoignette 59 H-F 99''01

800m - BC / CAM /JUM /ESM / ESF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 32

1 LESCHEVIN Jimmy BC512229 ESM /03 IME la Vicoignette 59 H-F 2'45''87

2 ERIMA Morgan BC508486 CAM /06 Club Handicap du Nord 974 REU 2'56''23

3 HENNEBOIS Lucas BC549447 ESM / IME du Bois Fleuri 59 H-F 3'05''05

4 SAHARI Mohamed BC513433 JUM /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3'08''21

5 INFANTE Erwan BC519783 ESM /03 Club Handicap du Nord 974 REU 3'21''00

6 MOLINES Mylvia NC513432 ESF /02 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3'24''05

7 BERT ERBOUL Cloe BC538219 ESF /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3'48''10

BLONDEL Alex BC361771 ESM /01 ASAE 2703 27 NO DNS

jeudi 9 juin 2022 11h561 / 3



Mondeville (Stade P. Lafond)  le 08 - 09 juin 2022

Para Athlétisme Adapté BC - V2

125478

FFSA - CDSA 14

1 500m - BC / TTC (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 40

1 BLONDEL Alex BC361771 ESM /01 ASAE 2703 27 NO 5'36''14

2 GUILLOIS Theo BC379687 ESM /01 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L 5'36''64

3 LESCHEVIN Jimmy BC512229 ESM /03 IME la Vicoignette 59 H-F 6'02''02

4 SAHARI Mohamed BC513433 JUM /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 6'57''34

5 MOLINES Mylvia NC513432 ESF /02 ASA Claudine Desmars 38 ARA 7'29''04

6 BERT ERBOUL Cloe BC538219 ESF /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 7'41''30

7 FLAMENT Alexandra BC549449 ESF / IME du Bois Fleuri 59 H-F 7'45''62

3 000m - BC / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 18

1 BLONDEL Alex BC361771 ESM /01 ASAE 2703 27 NO 11'56''36

2 GUILLOIS Theo BC379687 ESM /01 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L 12'11''57

Longueur - BC / CAF (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 AMARANTHE Audrey BC534941 CAF /06 Club Handicap du Nord 974 REU 3m82 (NC)

3m28 3m82 3m73 3m17

Longueur - BC / CAM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 DUPONT Rayan BC549448 CAM /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 4m32 (NC)

4m00 4m32 4m31 4m30

2 FONTANY Theo BC504250 CAM /06 Nyon Athletic Club 26 ARA 3m79 (NC)

3m71 3m79 3m35 3m28

3 DEMETER Shean BC510190 CAM /07 ES Blanquefortaise Football 33 N-A 3m40 (NC)

2m88 3m18 2m85 3m40

Longueur - BC / ESF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 15h 30

1 FLAMENT Alexandra BC549449 ESF / IME du Bois Fleuri 59 H-F 2m76 (NC)

NC2m57 2m76 NC 2m75 NC 2m53 NC

2 MOLINES Mylvia NC513432 ESF /02 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2m73 (NC)

NC2m73 2m51 NC 2m67 NC 2m50 NC

3 BERT ERBOUL Cloe BC538219 ESF /03 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2m20 (NC)

NC1m90 1m91 NC 2m20 NC 1m84 NC

Longueur - BC / ESM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 HENNEBOIS Lucas BC549447 ESM / IME du Bois Fleuri 59 H-F 3m96 (NC)

3m96 2m57 2m88 3m73

2 CHARLIER Jimmy BC512206 ESM /01 FCSMO Athlétisme 25 BFC 3m05 (NC)

2m51 2m54 3m05 2m78

3 LAVISSE Clement BC516497 ESM / Val de Reuil AC 27 NO 2m91 (NC)

2m45 2m62 2m67 2m91

4 N'AIT DRISS Salim BC514454 ESM / ASA Claudine Desmars 38 ARA 2m17 (NC)

1m94 2m15 2m17 2m16

Longueur - BC / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 15h 30

1 BON Mathieu BC472905 JUM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 4m73 (NC)

4m73 4m65 4m50 4m45

2 HAUTECOEUR Kyllian BC549445 JUM /04 IME du Bois Fleuri 59 H-F 4m05 (NC)

4m04 4m05 3m37 3m76

3 SAHARI Mohamed BC513433 JUM /05 ASA Claudine Desmars 38 ARA 2m36 (NC)

1m91 1m85 2m36 1m67

Longueur - BC / MIF (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 LELONG Sarah BC507844 MIF /09 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L 2m03 (NC)

- - - 2m03

Longueur - BC / MIM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 ZAHUI Ethan BC509742 MIM /09 Vallée de la Marne Athle 77 I-F 2m79 (NC)

2m41 2m79 2m35 2m65

jeudi 9 juin 2022 11h562 / 3



Mondeville (Stade P. Lafond)  le 08 - 09 juin 2022

Para Athlétisme Adapté BC - V2

125478

FFSA - CDSA 14

Hauteur / CAM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 DEMETER Shean BC510190 CAM /07 ES Blanquefortaise Football 33 N-A 1m13 D8

m98m95 1m00 1m05 1m10 1m13 1m16

o xxxxoxooo-

Poids (3 Kg) - BC / CAF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 AMARANTHE Audrey BC534941 CAF /06 Club Handicap du Nord 974 REU 5m88

4m984m85 5m68 5m16 5m88 5m78

2 MOUTON-SIMONOU Lytzie BC549477 CAF /07 IME Emmanuel Marie 78 I-F 4m97

4m974m51 4m81 X 4m69 4m63

Poids (4 Kg) - BC / ESF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 RABERISOA Fabienne BC512077 ESF /01 Club Handicap du Nord 974 REU 5m85

5m765m33 5m44 5m85 5m12 5m25

2 DUREZ Clara BC512227 ESF /03 IME la Vicoignette 59 H-F 3m93

3m553m68 3m37 3m61 2m98 3m93

Poids (4 Kg) - BC / JUF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 00

1 FLAMENT Alexandra BC549449 ESF / IME du Bois Fleuri 59 H-F 4m59

4m214m59 4m12 4m08 4m19 3m95

2 MAHARAVO Elina BC550397 JUF /04 IME Emmanuel Marie 78 I-F 3m05

2m602m89 2m82 2m69 3m05 2m98

3 PANEL- GIRAULT Léa BC547587 JUF /05 IME Emmanuel Marie 78 I-F 2m72

1m65X 2m53 2m59 2m72 X

Poids (4 Kg) - BC / MIM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 MOUSSOUNDI-BIKOYI Handy BC549478 MIM /09 IME Emmanuel Marie 78 I-F 5m54

4m755m54 5m22 5m54

2 ZAHUI Ethan BC509742 MIM /09 Vallée de la Marne Athle 77 I-F 2m99

2m992m45 2m71 2m99

Poids (5 Kg) - BC / CAM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 DUPONT Rayan BC549448 CAM /06 IME du Bois Fleuri 59 H-F 6m89

6m45X X 6m89

2 FONTANY Theo BC504250 CAM /06 Nyon Athletic Club 26 ARA 4m91

4m914m14 4m59 4m70

Poids (6 Kg) - BC / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 BON Mathieu BC472905 JUM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 8m20

8m208m16 7m98 8m15

2 HAUTECOEUR Kyllian BC549445 JUM /04 IME du Bois Fleuri 59 H-F 6m98

6m986m58 6m11 6m54

Poids (7 Kg) - BC / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 30

1 HENNEBOIS Lucas BC549447 ESM / IME du Bois Fleuri 59 H-F 5m88

4m55X 4m42 5m31 5m88 5m84

2 BLONDEL Alex BC361771 ESM /01 ASAE 2703 27 NO 5m76

4m754m71 4m87 4m91 5m76 5m67

3 INFANTE Erwan BC519783 ESM /03 Club Handicap du Nord 974 REU 5m08

4m984m91 5m08 4m71 4m07 4m60

4 N'AIT DRISS Salim BC514454 ESM / ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m60

3m603m09 3m36 3m44

Javelot (600 G) - BC / ESF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 35

1 RABERISOA Fabienne BC512077 ESF /01 Club Handicap du Nord 974 REU 13m43

10m89- 13m06 13m43 - 13m04

Javelot (800 G) - BC / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 35

1 LEPINE Nicolas BC512230 ESM /03 IME la Vicoignette 59 H-F 8m43

8m268m43 6m81 5m79 8m35 -

jeudi 9 juin 2022 11h563 / 3



Para Athlétisme Adapté BC - V2

Mondeville  le 08/06/2022

Podium 

100m - BC / MIF

National

Champion(ne) DNS(+4.7) Ligue SA Pays de Loire MI 044P-LLELONG Sarah

100m - BC / CAF

National

Champion(ne) 15''71(+4.7) Club Handicap du Nord CA 974REUAMARANTHE Audrey

Vice champion(ne) 16''35(+4.7) IME Emmanuel Marie CA 078I-FMOUTON-SIMONOU Lytzie

100m - BC / JUF

National

Champion(ne) 18''28(+4.7) IME Emmanuel Marie JU 078I-FPANEL- GIRAULT Léa

Vice champion(ne) 19''21(+4.7) IME Emmanuel Marie JU 078I-FMAHARAVO Elina

100m - BC / ESF

National

Champion(ne) 16''52(+4.7) Club Handicap du Nord ES 974REURABERISOA Fabienne

200m - BC / JUF

National

Champion(ne) 32''89(+4.6) IME la Vicoignette JU 059H-FVANRAPENBUCH Sullivan

200m - BC / ESF

National

Champion(ne) 29''04(+4.6) Club Handicap du Nord ES 974REUJAURES Dimitri Jean

Champion(ne) 39''60(+4.6) IME la Vicoignette ES 059H-FDUREZ Clara

Vice champion(ne) 30''35(+4.6) IME la Vicoignette ES 059H-FLEPINE Nicolas

3ème (place) 31''22(+4.6) FCSMO Athlétisme ES 025BFCCHARLIER Jimmy

1 500m - BC / JUF

National

Champion(ne) 6'57''34 ASA Claudine Desmars JU 038ARASAHARI Mohamed

1 500m - BC / ESF

National

Champion(ne) 7'29''04 ASA Claudine Desmars ES 038ARAMOLINES Mylvia

Champion(ne) 5'36''14 ASAE 2703 ES 027NORBLONDEL Alex

Vice champion(ne) 7'41''30 ASA Claudine Desmars ES 038ARABERT ERBOUL Cloe

Vice champion(ne) 5'36''64 Ligue SA Pays de Loire ES 044P-LGUILLOIS Theo

3ème (place) 7'45''62 IME du Bois Fleuri ES 059H-FFLAMENT Alexandra

3ème (place) 6'02''02 IME la Vicoignette ES 059H-FLESCHEVIN Jimmy

Longueur - BC / MIF

National

Champion(ne) 2m03(NC) Ligue SA Pays de Loire MI 044P-LLELONG Sarah

11:57jeudi 9 juin 20221 / 4



Longueur - BC / CAF

National

Champion(ne) 3m82(NC) Club Handicap du Nord CA 974REUAMARANTHE Audrey

Longueur - BC / ESF

National

Champion(ne) 2m76(NC) IME du Bois Fleuri ES 059H-FFLAMENT Alexandra

Vice champion(ne) 2m73(NC) ASA Claudine Desmars ES 038ARAMOLINES Mylvia

3ème (place) 2m20(NC) ASA Claudine Desmars ES 038ARABERT ERBOUL Cloe

Poids (3 Kg) - BC / CAF

National

Champion(ne) 5m88 Club Handicap du Nord CA 974REUAMARANTHE Audrey

Vice champion(ne) 4m97 IME Emmanuel Marie CA 078I-FMOUTON-SIMONOU Lytzie

Poids (4 Kg) - BC / JUF

National

Champion(ne) 3m05 IME Emmanuel Marie JU 078I-FMAHARAVO Elina

Vice champion(ne) 2m72 IME Emmanuel Marie JU 078I-FPANEL- GIRAULT Léa

Poids (4 Kg) - BC / ESF

National

Champion(ne) 5m85 Club Handicap du Nord ES 974REURABERISOA Fabienne

Vice champion(ne) 3m93 IME la Vicoignette ES 059H-FDUREZ Clara

Champion(ne) 4m59 IME du Bois Fleuri ES 059H-FFLAMENT Alexandra

Javelot (600 G) - BC / SEF

National

Champion(ne) 13m43 Club Handicap du Nord ES 974REURABERISOA Fabienne

50m - BC / MIM

National

Champion(ne) 8''64(+1.8) IME Emmanuel Marie MI 078I-FMOUSSOUNDI-BIKOYI Handy

Vice champion(ne) 8''72(+1.8) Vallée de la Marne Athle MI 077I-FZAHUI Ethan

100m - BC / CAM

National

Champion(ne) 14''50(NC) IME du Bois Fleuri CA 059H-FDUPONT Rayan

Vice champion(ne) 14''63(NC) ES Blanquefortaise Football CA 033N-ADEMETER Shean

3ème (place) 15''48(NC) Nyon Athletic Club CA 026ARAFONTANY Theo

100m - BC / JUM

National

Champion(ne) 13''07(+3.4) Club Handicap du Nord JU 974REUBON Mathieu

Vice champion(ne) 13''55(+3.4) IME du Bois Fleuri JU 059H-FHAUTECOEUR Kyllian

100m - BC / ESM

National

Champion(ne) 14''00(+3.4) Club Handicap du Nord ES 974REUJAURES Dimitri Jean

Vice champion(ne) 14''70(+3.4) FCSMO Athlétisme ES 025BFCCHARLIER Jimmy

3ème (place) 17''31(+3.4) Val de Reuil AC ES 027NORLAVISSE Clement

11:57jeudi 9 juin 20222 / 4



400m - BC / CAM

National

Champion(ne) 72''16 Club Handicap du Nord CA 974REUERIMA Morgan

400m - BC / JUM

National

Champion(ne) 74''47 IME la Vicoignette JU 059H-FVANRAPENBUCH Sullivan

400m - BC / ESM

National

Champion(ne) 99''01 IME la Vicoignette ES 059H-FDUREZ Clara

Champion(ne) 71''37 IME la Vicoignette ES 059H-FLEPINE Nicolas

Vice champion(ne) 80''80 Club Handicap du Nord ES 974REUINFANTE Erwan

3ème (place) 91''01 Val de Reuil AC ES 027NORLAVISSE Clement

800m - BC / CAM

National

Champion(ne) 2'56''23 Club Handicap du Nord CA 974REUERIMA Morgan

800m - BC / JUM

National

Champion(ne) 3'08''21 ASA Claudine Desmars JU 038ARASAHARI Mohamed

800m - BC / ESM

National

Champion(ne) 2'45''87 IME la Vicoignette ES 059H-FLESCHEVIN Jimmy

Champion(ne) 3'24''05 ASA Claudine Desmars ES 038ARAMOLINES Mylvia

Vice champion(ne) 3'48''10 ASA Claudine Desmars ES 038ARABERT ERBOUL Cloe

Vice champion(ne) 3'05''05 IME du Bois Fleuri ES 059H-FHENNEBOIS Lucas

3ème (place) 3'21''00 Club Handicap du Nord ES 974REUINFANTE Erwan

3 000m - BC / ESM

National

Champion(ne) 11'56''36 ASAE 2703 ES 027NORBLONDEL Alex

Vice champion(ne) 12'11''57 Ligue SA Pays de Loire ES 044P-LGUILLOIS Theo

Longueur - BC / MIM

National

Champion(ne) 2m79(NC) Vallée de la Marne Athle MI 077I-FZAHUI Ethan

Longueur - BC / CAM

National

Champion(ne) 4m32(NC) IME du Bois Fleuri CA 059H-FDUPONT Rayan

Vice champion(ne) 3m79(NC) Nyon Athletic Club CA 026ARAFONTANY Theo

3ème (place) 3m40(NC) ES Blanquefortaise Football CA 033N-ADEMETER Shean

Longueur - BC / JUM

National

Champion(ne) 4m73(NC) Club Handicap du Nord JU 974REUBON Mathieu

Vice champion(ne) 4m05(NC) IME du Bois Fleuri JU 059H-FHAUTECOEUR Kyllian

3ème (place) 2m36(NC) ASA Claudine Desmars JU 038ARASAHARI Mohamed

11:57jeudi 9 juin 20223 / 4



Longueur - BC / ESM

National

Champion(ne) 3m96(NC) IME du Bois Fleuri ES 059H-FHENNEBOIS Lucas

Vice champion(ne) 3m05(NC) FCSMO Athlétisme ES 025BFCCHARLIER Jimmy

3ème (place) 2m91(NC) Val de Reuil AC ES 027NORLAVISSE Clement

Poids (4 Kg) - BC / MIM

National

Champion(ne) 5m54 IME Emmanuel Marie MI 078I-FMOUSSOUNDI-BIKOYI Handy

Vice champion(ne) 2m99 Vallée de la Marne Athle MI 077I-FZAHUI Ethan

Poids (5 Kg) - BC / CAM

National

Champion(ne) 6m89 IME du Bois Fleuri CA 059H-FDUPONT Rayan

Vice champion(ne) 4m91 Nyon Athletic Club CA 026ARAFONTANY Theo

Poids (6 Kg) - BC / JUM

National

Champion(ne) 8m20 Club Handicap du Nord JU 974REUBON Mathieu

Vice champion(ne) 6m98 IME du Bois Fleuri JU 059H-FHAUTECOEUR Kyllian

Poids (7 Kg) - BC / ESM

National

Champion(ne) 5m88 IME du Bois Fleuri ES 059H-FHENNEBOIS Lucas

Vice champion(ne) 5m76 ASAE 2703 ES 027NORBLONDEL Alex

3ème (place) 5m08 Club Handicap du Nord ES 974REUINFANTE Erwan

Javelot (800 G) - BC / ESM

National

Champion(ne) 8m43 IME la Vicoignette ES 059H-FLEPINE Nicolas

 76 podium(s) validé(s) -  0  proposé(s) non validé(s)

11:57jeudi 9 juin 20224 / 4



Mondeville (Stade P. Lafond)  le 08 - 09 juin 2022

Para Athlétisme Adapté CD - V2

125468

FFSA - CDSA 14

100m - CD / CAM / ESM  (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 50       Vent : +2.9

1 BARROIS Sasha CD549861 CAM /09 DAC Reims 51 G-E 12''24 R4

2 UNACHUKWU Emmanuel CD524236 ESM /03 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L 12''81 D3

3 GONCALVEZ OLIVIERA Kevin CD513419 ESM /01 ASA Claudine Desmars 38 ARA 13''31 D5

4 COVAIN Mickaël CD529105 CAM /06 IME la Vicoignette 59 H-F 17''38 D8

100m - CD / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 10h 47       Vent : +3.0

1 GILBERT GALARD Matheo CD508538 JUM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 12''62 D2

2 VALLEROY Luigi CD512231 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 13''51 D6

3 DIA Abdéramane CD549546 JUM /04 IME Emmanuel Marie 78 I-F 15''82 D8

4 CHIKER Younes CD494861 JUM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 16''03 D8

200m - CD / CAM /JUM / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 01       Vent : +4.8

1 BARROIS Sasha CD549861 CAM /09 DAC Reims 51 G-E 24''97 R5

2 UNACHUKWU Emmanuel CD524236 ESM /03 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L 26''04 D2

3 GONCALVEZ OLIVIERA Kevin CD513419 ESM /01 ASA Claudine Desmars 38 ARA 26''53 D3

4 COVAIN Mickaël CD529105 CAM /06 IME la Vicoignette 59 H-F 27''12 D5

5 VALLEROY Luigi CD512231 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 28''28 D7

400m - CD / JUM / ESM (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 50

1 DUGRAVOT Tyler CD539959 ESM /02 FCSMO Athlétisme 25 BFC 56''76 R4

2 GILBERT GALARD Matheo CD508538 JUM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 62''02 D3

800m - CD / CAM / JUM / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 26

1 BELLITO Arthur CD437968 CAM /07 Val de Reuil AC 27 NO 2'12''40 R5

2 BOSC Raphael BC472832 CAM /06 ASPTT Toulouse 31 OC 2'12''75 R5

3 DUGRAVOT Tyler CD539959 ESM /02 FCSMO Athlétisme 25 BFC 2'20''47 D2

4 LEROY Anthonin CD433887 JUM /04 Angonnes Sports-espams 08 G-E 2'27''83 D5

5 FAGES Benjamin CD512226 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 2'33''07 D7

6 BARDET Corentin CD528721 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 2'45''60 D8

1 500m - CD / TTC (09/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 40

1 BELLITO Arthur CD437968 CAM /07 Val de Reuil AC 27 NO 4'44''39 D1

2 BOSC Raphael BC472832 CAM /06 ASPTT Toulouse 31 OC 4'44''60 D1

3 LEROY Anthonin CD433887 JUM /04 Angonnes Sports-espams 08 G-E 5'06''30 D5

4 FAGES Benjamin CD512226 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 5'18''07 D6

5 BARDET Corentin CD528721 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 5'50''11 D8

6 DUPONT Léa CD512222 CAF /06 IME la Vicoignette 59 H-F 7'54''45 D8

3 000m - CD / CAF (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 18

1 DUPONT Léa CD512222 CAF /06 IME la Vicoignette 59 H-F 17'35''79 D8

Longueur - CD / CAM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 COVAIN Mickaël CD529105 CAM /06 IME la Vicoignette 59 H-F 4m37 (NC) D6

NC4m26 3m71 NC 4m15 NC 4m37 NC 4m28 NC 3m65 NC

Longueur - CD / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 UNACHUKWU Emmanuel CD524236 ESM /03 Ligue SA Pays de Loire 44 P-L 5m14 (NC) D3

NC5m10 4m90 NC 5m14 NC 5m03 NC 4m27 NC X NC

2 GONCALVEZ OLIVIERA Kevin CD513419 ESM /01 ASA Claudine Desmars 38 ARA 4m60 (NC) D5

NCX 4m30 NC 4m60 NC X NC X NC 4m55 NC
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Mondeville (Stade P. Lafond)  le 08 - 09 juin 2022

Para Athlétisme Adapté CD - V2

125468

FFSA - CDSA 14

Longueur - CD / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 14h 30

1 GILBERT GALARD Matheo CD508538 JUM /04 Club Handicap du Nord 974 REU 5m47 (NC) D1

NC4m86 4m60 NC 4m95 NC 5m12 NC 5m13 NC 5m47 NC

2 LEROY Anthonin CD433887 JUM /04 Angonnes Sports-espams 08 G-E 4m37 (NC) D6

NC4m00 4m27 NC X NC 4m20 NC 4m14 NC 4m37 NC

3 CHIKER Younes CD494861 JUM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 3m30 (NC) D8

NC2m65 3m22 NC 3m23 NC X NC 2m97 NC 3m30 NC

Triple Saut - CD / CAM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 15h 45

1 BELLITO Arthur CD437968 CAM /07 Val de Reuil AC 27 NO 11m02 (NC) D2

NC10m97 10m69 NC 10m94 NC 11m02 NC 10m94 NC 10m54 NC

Poids (6 Kg) - CD / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 DIA Abdéramane CD549546 JUM /04 IME Emmanuel Marie 78 I-F 6m12 D8

4m623m70 5m30 5m76 6m12 5m80

2 CHIKER Younes CD494861 JUM /04 ASA Claudine Desmars 38 ARA 5m12 D8

X5m12 X 4m60 4m19 5m06

Poids (7 Kg) - CD / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 09h 30

1 CRETON Matheo CD465736 ESM /03 Ass Scolaire Pech Blanc 82 OC 5m36 D8

X5m13 4m65 5m36 5m10 5m30

Javelot (700 G) - CD / JUM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 15

1 VALLEROY Luigi CD512231 JUM /05 IME la Vicoignette 59 H-F 11m76

-6m69 11m76 7m15 6m39 -

Javelot (800 G) - CD / ESM (08/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 15

1 BARDET Corentin CD528721 ESM /02 IME la Vicoignette 59 H-F 14m27 D8

13m02- - - 12m38 14m27
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Para Athlétisme Adapté CD - V2

Mondeville  le 08/06/2022

Podium 

3 000m - CD / CAF

National

Champion(ne) 17'35''79 IME la Vicoignette CA 059H-FDUPONT Léa

100m - CD / CAM

National

Champion(ne) 12''24(+2.9) DAC Reims CA 051G-EBARROIS Sasha

Vice champion(ne) 17''38(+2.9) IME la Vicoignette CA 059H-FCOVAIN Mickaël

100m - CD / JUM

National

Champion(ne) 12''62(+3.0) Club Handicap du Nord JU 974REUGILBERT GALARD Matheo

Vice champion(ne) 13''51(+3.0) IME la Vicoignette JU 059H-FVALLEROY Luigi

3ème (place) 15''82(+3.0) IME Emmanuel Marie JU 078I-FDIA Abdéramane

100m - CD / ESM

National

Champion(ne) 12''81(+2.9) Ligue SA Pays de Loire ES 044P-LUNACHUKWU Emmanuel

Vice champion(ne) 13''31(+2.9) ASA Claudine Desmars ES 038ARAGONCALVEZ OLIVIERA Kevin

200m - CD / CAM

National

Champion(ne) 24''97(+4.8) DAC Reims CA 051G-EBARROIS Sasha

Vice champion(ne) 27''12(+4.8) IME la Vicoignette CA 059H-FCOVAIN Mickaël

200m - CD / JUM

National

Champion(ne) 28''28(+4.8) IME la Vicoignette JU 059H-FVALLEROY Luigi

200m - CD / ESM

National

Champion(ne) 26''04(+4.8) Ligue SA Pays de Loire ES 044P-LUNACHUKWU Emmanuel

Vice champion(ne) 26''53(+4.8) ASA Claudine Desmars ES 038ARAGONCALVEZ OLIVIERA Kevin

400m - CD / JUM

National

Champion(ne) 62''02 Club Handicap du Nord JU 974REUGILBERT GALARD Matheo

400m - CD / ESM

National

Champion(ne) 56''76 FCSMO Athlétisme ES 025BFCDUGRAVOT Tyler

800m - CD / CAM

National

Champion(ne) 2'12''40 Val de Reuil AC CA 027NORBELLITO Arthur

Vice champion(ne) 2'12''75 ASPTT Toulouse CA 031OCCBOSC Raphael
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800m - CD / JUM

National

Champion(ne) 2'27''83 Angonnes Sports-espams JU 008G-ELEROY Anthonin

800m - CD / ESM

National

Champion(ne) 2'20''47 FCSMO Athlétisme ES 025BFCDUGRAVOT Tyler

Vice champion(ne) 2'33''07 IME la Vicoignette ES 059H-FFAGES Benjamin

3ème (place) 2'45''60 IME la Vicoignette ES 059H-FBARDET Corentin

1 500m - CD / CAM

National

Champion(ne) 7'54''45 IME la Vicoignette CA 059H-FDUPONT Léa

Champion(ne) 4'44''39 Val de Reuil AC CA 027NORBELLITO Arthur

Vice champion(ne) 4'44''60 ASPTT Toulouse CA 031OCCBOSC Raphael

1 500m - CD / JUM

National

Champion(ne) 5'06''30 Angonnes Sports-espams JU 008G-ELEROY Anthonin

1 500m - CD / ESM

National

Champion(ne) 5'18''07 IME la Vicoignette ES 059H-FFAGES Benjamin

Vice champion(ne) 5'50''11 IME la Vicoignette ES 059H-FBARDET Corentin

Longueur - CD / CAM

National

Champion(ne) 4m37(NC) IME la Vicoignette CA 059H-FCOVAIN Mickaël

Longueur - CD / JUM

National

Champion(ne) 5m47(NC) Club Handicap du Nord JU 974REUGILBERT GALARD Matheo

Vice champion(ne) 4m37(NC) Angonnes Sports-espams JU 008G-ELEROY Anthonin

3ème (place) 3m30(NC) ASA Claudine Desmars JU 038ARACHIKER Younes

Longueur - CD / ESM

National

Champion(ne) 5m14(NC) Ligue SA Pays de Loire ES 044P-LUNACHUKWU Emmanuel

Vice champion(ne) 4m60(NC) ASA Claudine Desmars ES 038ARAGONCALVEZ OLIVIERA Kevin

Triple Saut - CD / CAM

National

Champion(ne) 11m02(NC) Val de Reuil AC CA 027NORBELLITO Arthur

Poids (6 Kg) - CD / JUM

National

Champion(ne) 6m12 IME Emmanuel Marie JU 078I-FDIA Abdéramane

Vice champion(ne) 5m12 ASA Claudine Desmars JU 038ARACHIKER Younes

Poids (7 Kg) - CD / ESM

National

Champion(ne) 5m36 Ass Scolaire Pech Blanc ES 082OCCCRETON Matheo

11:58jeudi 9 juin 20222 / 3



Javelot (700 G) - CD / JUM

National

Vice champion(ne) 11m76 IME la Vicoignette JU 059H-FVALLEROY Luigi

Javelot (800 G) - CD / ESM

National

Champion(ne) 14m27 IME la Vicoignette ES 059H-FBARDET Corentin

 39 podium(s) validé(s) -  0  proposé(s) non validé(s)
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LONGUEUR TOTAL

RANG
N° Nom Prénom Assoc. Licence GR perf pts poids perf pts Dist Perf Pts Dist Perf Pts Total Points

AB U12 Filles

1 90 Bertinchon Cassandra 2011 CAP 3000 62/19 536734 12 2,46 m 1 Pts Vortex 8,57m 1 Pts 50 9 ' 18,00 1 Pts 400 163,63 1 Pts 4 Pts

BC U12 Filles

1 69 Pecqueux Mathilde 2011 Comité Départemental Sport Adapté Du val d'oise95/CD 545081 10 1,07 m 110 Pts Vortex 5,17m 30 Pts 50 11 ' 14,00 366 Pts 800 5'04,56 384 Pts 506 Pts

CD U12 Filles

1 33 HERNANDEZ JULIA 2010 AS collège montech 82/18 544299 5 1,88 m 264 Pts 2 Kg 3.02 m 216 Pts 50 10 ' 04,00 460 Pts 800 3'58,71 574 Pts 1514 Pts

AB U14 Filles

1 92 Drancourt Ines 2009 CAP 3000 62/19 538044 12 2,26 m 2 Pts Vortex 17,46m 2 Pts 50 8 ' 88,00 2 Pts 400 170,01 2 Pts 8 Pts

2 91 DEBERSAC EVA 2009 Stade Poitevin tennis de table 86/15 535202 12 1,05 m 1 Pts Vortex 8,47m 1 Pts 50 12 ' 46,00 1 Pts 400 173,39 1 Pts 4 Pts

BC U14 Filles

1 71 DECOMBLE LOU-ANNE 2009 IME Bois Fleuri 59/54 549441 10 1,71 m 232 Pts Vortex 6,91m 73 Pts 50 10 ' 75,00 383 Pts 800 4'37,91 433 Pts 1121 Pts

2 70 MALPAS LAURA 2008 AS collège montech 82/18 503846 10 1,25 m 145 Pts Vortex 11,95m 196 Pts 50 13 ' 11,00 284 Pts 800 7'06,14 262 Pts 887 Pts

CD U14 Filles

1 26 LANTOINE Floriane 2009 Racing club de Vichy athlétisme03/CD 541426 4 4,23 m 900 Pts 2 Kg 6.98 m 794 Pts 100 13 ' 94,00 879 Pts 1000 3'12,39 900 Pts 3473 Pts

2 28 LAGLENNE EVA 2008 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 547375 4 2,22 m 328 Pts 2 Kg 5.12 m 466 Pts 100 16 ' 56,00 681 Pts 1000 4'44,05 793 Pts 2268 Pts

3 27 DAHROUCH MELISSA 2009 AS collège montech 82/18 544298 4 1,39 m 171 Pts 2 Kg 3.48 m 265 Pts 100 19 ' 46,00 390 Pts 1000 6'13,92 474 Pts 1300 Pts

AB U16 Filles

1 80 BAËLE MORGANE 2007 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 547269 11 1,26 m 1 Pts Vortex 6,76m 1 Pts 50 11 ' 03,00 1 Pts 400 128,35 1 Pts 4 Pts

BC U16 Filles

1 55 BARRAUX ALEXIA 2006 AS collège montech 82/18 452913 8 2,25 m 334 Pts Vortex 9,97m 148 Pts 100 16 ' 90,00 642 Pts 800 4'16,49 503 Pts 1627 Pts

CD U16 Filles

1 30 Watin Anabella 2006 Association sportive culturelle 40/09 462413 4 3,32 m 597 Pts 3 Kg 7.37 m 863 Pts 100 15 ' 76,00 747 Pts 1000 4'25,98 824 Pts 3031 Pts

2 29 Vaygalier Coralie 2006 Association sportive culturelle 40/09 523839 4 2,49 m 380 Pts 3 Kg 5.43 m 521 Pts 100 17 ' 40,00 585 Pts 1000 4'55,59 773 Pts 2259 Pts

3 31 PAILHAS LISA 2007 AS collège montech 82/18 472910 4 1,84 m 256 Pts 3 Kg 2.19 m 128 Pts 100 20 ' 31,00 371 Pts 1000 5'54,83 591 Pts 1346 Pts

AB U18 Filles

1 81 GUIARD NOEMIE 2004 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 545730 11 0,81 m 1 Pts Vortex 3,14m 1 Pts 50 15 ' 11,00 1 Pts 400 169,43 1 Pts 4 Pts

BC U18 Filles

1 61 Tison Anae 2005 Association sportive culturelle 40/09 433981 8 2,80 m 456 Pts Vortex 10,73m 166 Pts 100 17 ' 25,00 602 Pts 800 3'20,07 728 Pts 1952 Pts

2 60 Nabica Alexandra 2004 Association sportive culturelle 40/09 393884 8 2,40 m 363 Pts Vortex 17,86m 341 Pts 100 19 ' 24,00 395 Pts 800 4'35,95 437 Pts 1536 Pts

3 59 Cheyrouse Maeva 2005 Association sportive culturelle 40/09 490013 8 2,28 m 340 Pts Vortex 8,96m 123 Pts 100 17 ' 48,00 575 Pts 800 4'33,52 441 Pts 1479 Pts

4 57 MIEULET ALYSSON 2005 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 511943 8 0,92 m 82 Pts Vortex 7,21m 80 Pts 100 24 ' 55,00 274 Pts 800 5'21,62 367 Pts 803 Pts

5 58 THIAULT EMMA-LYA 2004 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 511946 8 0,45 m 1 Pts Vortex 6,41m 61 Pts 100 24 ' 58,00 273 Pts 800 5'19,07 369 Pts 704 Pts

CD U21 Filles

1 32 Sainz Léa 2003 Association sportive culturelle 40/09 393854 4 2,90 m 483 Pts 4 Kg 4.38 m 361 Pts 100 16 ' 38,00 702 Pts 1000 4'36,01 807 Pts 2353 Pts

LANCER VITESSE DEMI-FOND

RESULTATS EPREUVES COMBINEES
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TOTAL

RANG
N° Nom Prénom Assoc. Licence GR perf pts poids perf pts Dist Perf Pts Dist Perf Pts Total Points

AB U10 Garçons

1 93 Bueb Bachelet Jules 2012 CAP 3000 62/19 536737 12 2,61 m 1 Pts Vortex 12,55m 1 Pts 50 9 ' 11,00 1 Pts 400 87,7 1 Pts 4 Pts

BC U10 Garçons

1 73 Jeanjean Brandon 2012 CAP 3000 62/19 538059 10 2,18 m 259 Pts Vortex 13,62m 193 Pts 50 9 ' 18,00 460 Pts 400 96,36 364 Pts 1276 Pts

CD U10 Garçons

1 34 FREYMANN MATHEO 2013 FCSMo Athlétisme 25/27 538583 5 2,03 m 236 Pts Vortex 10,66m 134 Pts 50 9 ' 40,00 400 Pts 400 103,06 297 Pts 1067 Pts

AB U12 Garçons

1 94 Cador Tobiaz 2011 CAP 3000 62/19 538036 12 2,70 m 4 Pts Vortex 15,76m 2 Pts 50 8 ' 88,00 4 Pts 400 88,63 4 Pts 14 Pts

2 95 Naitali Ryad 2011 CAP 3000 62/19 538075 12 1,96 m 2 Pts Vortex 21,43m 4 Pts 50 9 ' 59,00 2 Pts 400 92,61 3 Pts 11 Pts

3 96 Suerinck Sofiane 2011 CAP 3000 62/19 536729 12 2,35 m 3 Pts Vortex 16,20m 3 Pts 50 9 ' 40,00 3 Pts 400 9650 2 Pts 11 Pts

4 97 WATREMETZ LEO 2010 IME Bois Fleuri 59/54 549312 12 0,85 m 1 Pts Vortex 3,40m 1 Pts 50 14 ' 30,00 1 Pts 400 16237 1 Pts 4 Pts

BC U12 Garçons

1 76 Carre Yanis 2010 CAP 3000 62/19 538039 10 3,41 m 485 Pts Vortex 20,95m 339 Pts 50 8 ' 23,00 708 Pts 800 3'04,43 651 Pts 2183 Pts

2 79 Presse Nathan 2010 CAP 3000 62/19 538077 10 2,98 m 382 Pts Vortex 25,14m 431 Pts 50 8 ' 29,00 702 Pts 800 3'10,97 625 Pts 2140 Pts

3 77 El Hamzaoui Walid 2011 CAP 3000 62/19 546104 10 2,62 m 327 Pts Vortex 19,85m 317 Pts 50 8 ' 69,00 595 Pts 800 3'31,37 543 Pts 1782 Pts

4 75 Abaamrane Yanis 2011 CAP 3000 62/19 538022 10 2,42 m 296 Pts Vortex 20,94m 339 Pts 50 9 ' 06,00 493 Pts 800 3'35,09 528 Pts 1656 Pts

5 74 Monteiro Mathéo 2011 Entente Sportive Blanquefort 33/74 508509 10 2,45 m 301 Pts Vortex 23,42m 388 Pts 50 9 ' 93,00 375 Pts 800 4'58,03 312 Pts 1376 Pts

6 78 Hay Nathan 2011 CAP 3000 62/19 538056 10 2,04 m 238 Pts Vortex 18,60m 292 Pts 50 9 ' 58,00 392 Pts 800 4'17,41 394 Pts 1316 Pts

CD U12 Garçons

1 37 NUNES-MOREIRA MARTIM 2010 AS collège montech 82/18 544301 5 3,10 m 401 Pts 3 Kg 4.65 m 365 Pts 50 9 ' 45,00 398 Pts 800 3'24,84 569 Pts 1733 Pts

2 35 DECRESSAC NOAH 2010 Stade Poitevin tennis de table 86/15 535198 5 1,73 m 191 Pts 3 Kg 5.16 m 424 Pts 50 9 ' 25,00 440 Pts 800 3'31,85 541 Pts 1596 Pts

3 36 DUPUIS FABIEN 2011 Stade Poitevin tennis de table 86/15 535200 5 1,89 m 215 Pts 3 Kg 4.30 m 330 Pts 50 9 ' 32,00 421 Pts 800 3'48,29 475 Pts 1441 Pts

4 38 GALLAND ADRIEN 2010 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 548733 5 1,61 m 172 Pts 3 Kg 3.22 m 223 Pts 50 9 ' 89,00 377 Pts 800 3'42,24 500 Pts 1272 Pts

AB U14 Garçons

1 98 COCHEZ LUCAS 2009 Stade Poitevin tennis de table 86/15 535201 12 2,07 m 3 Pts Vortex 20,47m 3 Pts 50 9 ' 07,00 3 Pts 400 87,7 3 Pts 12 Pts

2 100 FERRON MATHIS 2009 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 492756 12 1,68 m 2 Pts Vortex 16,80m 2 Pts 50 10 ' 08,00 2 Pts 400 162,69 2 Pts 8 Pts

3 99 KELLIL RAYANE 2008 FCSMo Athlétisme 25/27 533841 12 1,23 m 1 Pts Vortex 4,23m 1 Pts 50 18 ' 23,00 1 Pts 400 147,81 1 Pts 4 Pts

BC U14 Garçons

1 62 Ducez Dylan 2008 Association sportive culturelle 40/09 427078 9 4,06 m 663 Pts Vortex 36,92m 719 Pts 50 7 ' 42,00 785 Pts 800 2'44,44 731 Pts 2898 Pts

2 66 Le Person Matheo 2008 IME THEIX 63/07 541507 9 3,81 m 594 Pts Vortex 30,91m 588 Pts 50 7 ' 75,00 753 Pts 800 2'53,33 695 Pts 2630 Pts

3 63 FAULCON KILLIAN 2009 Stade Poitevin tennis de table 86/15 535199 9 3,06 m 394 Pts Vortex 32,39m 628 Pts 50 8 ' 47,00 656 Pts 800 3'18,09 596 Pts 2274 Pts

4 67 CANONNE MATTHIAS 2008 IME Bois Fleuri 59/54 549304 9 2,75 m 347 Pts Vortex 29,34m 545 Pts 50 8 ' 21,00 710 Pts 800 3'08,73 634 Pts 2236 Pts

5 68 ROES JUSTIN 2008 IME Bois Fleuri 59/54 549440 9 3,17 m 420 Pts Vortex 26,05m 456 Pts 50 8 ' 55,00 634 Pts 800 3'24,78 569 Pts 2079 Pts

6 64 LENTZ BENOUALLI IDRISS 2008 Stade Poitevin tennis de table 86/15 540401 9 2,44 m 299 Pts Vortex 20,41m 328 Pts 50 9 ' 00,00 509 Pts 800 3'43,75 493 Pts 1629 Pts

7 65 PAPOT LAELIEN 2008 Stade Poitevin tennis de table 86/15 535203 9 1,93 m 221 Pts Vortex 18,87m 298 Pts 50 9 ' 41,00 400 Pts 800 4'33,47 362 Pts 1281 Pts

FRANCE PARA ATHLETISME ADAPTE SPORT ADAPTE JEUNE 2022

RESULTATS EPREUVES COMBINEES

LONGUEUR LANCER VITESSE
DEMI-FOND
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TOTAL

RANG
N° Nom Prénom Assoc. Licence GR perf pts poids perf pts Dist Perf Pts Dist Perf Pts Total Points

CD U14 Garçons

1 23 LACOUX JULIEN 2008 AS collège montech 82/18 511447 3 3,61 m 540 Pts 4 Kg 5.71 m 507 Pts 100 15 ' 13,00 709 Pts 1000 4'05,59 748 Pts 2504 Pts

2 19 DOURLET Yassim 2008 HERO Herbault education 41/13 501788 3 3,49 m 507 Pts 4 Kg 6.07 m 561 Pts 100 15 ' 67,00 644 Pts 1000 4'11,29 738 Pts 2450 Pts

3 24 THOMAS-OCHAL LUCAS 2008 AS collège montech 82/18 544308 3 3,05 m 393 Pts 4 Kg 4.13 m 313 Pts 100 16 ' 90,00 460 Pts 1000 4'23,60 715 Pts 1881 Pts

4 20 ANDRON-HOTTIN JASON 2009 AS collège montech 82/18 544295 3 3,04 m 391 Pts 4 Kg 3.28 m 229 Pts 100 18 ' 10,00 380 Pts 1000 4'11,37 737 Pts 1737 Pts

5 25 HEU MAÏRON 2009 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 547273 3 2,81 m 356 Pts 4 Kg 4.51 m 351 Pts 100 17 ' 82,00 387 Pts 1000 5'15,38 400 Pts 1494 Pts

6 22 FORASTE JIBRIL 2009 AS collège montech 82/18 511444 3 1,27 m 120 Pts 4 Kg 4.46 m 346 Pts 100 23 ' 53,00 240 Pts 1000 6'53,62 218 Pts 924 Pts

AB U16 Garçons

1 84 DESIR LOUKAS 2006 AS collège montech 82/18 442871 11 3,43 m 4 Pts Vortex 18,10m 4 Pts 50 7 ' 86,00 4 Pts 400 '79,59 4 Pts 16 Pts

2 83 Brunel Clement 2007 IME THEIX 63/07 541499 11 3,29 m 3 Pts Vortex 16,43m 3 Pts 50 8 ' 72,00 3 Pts 400 '85,79 3 Pts 12 Pts

3 85 BENOIST THYWANN 2007 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 548734 11 1,74 m 2 Pts Vortex 9,77m 2 Pts 50 9 ' 38,00 2 Pts 400 '90,18 2 Pts 8 Pts

4 82 DELBOUIS GABIN 2006 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 546180 11 1,40 m 1 Pts Vortex 9,21m 1 Pts 50 10 ' 98,00 1 Pts 400 1'53,89 1 Pts 4 Pts

BC U16 Garçons

1 41 Boyer Marin 2007 IME THEIX 63/07 541503 6 3,61 m 540 Pts Vortex 35,13m 701 Pts 100 15 ' 80,00 625 Pts 800 2'59,85 669 Pts 2535 Pts

2 40 Kouachi Amine 2007 IME THEIX 63/07 541506 6 3,69 m 562 Pts Vortex 21,03m 340 Pts 100 15 ' 63,00 650 Pts 800 2'56,16 684 Pts 2236 Pts

3 39 Champagne Mickael 2006 Association sportive culturelle 40/09 458528 6 3,74 m 575 Pts Vortex 13,98m 200 Pts 100 15 ' 12,00 710 Pts 800 2'46,79 721 Pts 2206 Pts

4 42 TEXERA AXEL 2007 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 547270 6 1,45 m 148 Pts Vortex 20,06m 321 Pts 100 18 ' 53,00 369 Pts 800 4'28,14 372 Pts 1210 Pts

CD U16 Garçons

1 9 Salamon Diego 2006 Association sportive culturelle 40/09 525049 2 4,47 m 725 Pts 5 Kg 7.62 m 731 Pts 100 13 ' 23,00 807 Pts 1000 3'30,99 811 Pts 3074 Pts

2 11 Leclerc Tom 2006 Association sportive culturelle 40/09 471944 2 4,65 m 742 Pts 5 Kg 8.78 m 788 Pts 100 13 ' 92,00 771 Pts 1000 3'54,46 768 Pts 3069 Pts

3 10 Verdier Enzo 2006 Association sportive culturelle 40/09 523889 2 3,69 m 562 Pts 5 Kg 7.65 m 732 Pts 100 13 ' 51,00 793 Pts 1000 3'25,87 820 Pts 2907 Pts

4 15 LOINTIER Lukas 2006 IME THEIX 63/07 541508 2 4,52 m 730 Pts 5 Kg 5.36 m 454 Pts 100 12 ' 83,00 828 Pts 1000 3'16,80 837 Pts 2849 Pts

5 13 Charriau Leo 2007 IME THEIX 63/07 541502 2 3,95 m 633 Pts 5 Kg 6.57 m 636 Pts 100 14 ' 17,00 758 Pts 1000 3'33,85 806 Pts 2833 Pts

6 18 SONNET-PAGE ETHAN 2007 ASSOCIATION SPORTIVE MONTESSORI BEAUVAIS60/02 484725 2 3,65 m 551 Pts 5 Kg 6.90 m 685 Pts 100 14 ' 22,00 756 Pts 1000 3'56,44 765 Pts 2757 Pts

7 12 FORT Enzo 2006 HERO Herbault education 41/13 457528 2 4,16 m 690 Pts 5 Kg 6.12 m 568 Pts 100 14 ' 43,00 745 Pts 1000 4'03,78 751 Pts 2754 Pts

8 17 MARROU-CAVELLEROTHEO 2006 AS collège montech 82/18 477612 2 2,88 m 367 Pts 5 Kg 5.53 m 480 Pts 100 14 ' 68,00 732 Pts 1000 3'47,75 780 Pts 2359 Pts

9 16 Hogard Nathan 2007 Entente Sportive Blanquefort 33/74 489428 2 2,20 m 262 Pts 5 Kg 3.97 m 298 Pts 100 17 ' 26,00 406 Pts 1000 4'44,38 613 Pts 1579 Pts

10 8 BOYER CLEMENT 2007 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 546181 2 1,78 m 198 Pts 5 Kg 3.96 m 297 Pts 100 21 ' 07,00 303 Pts 1000 5'38,39 358 Pts 1156 Pts

AB U18 Garçons

1 88 Delaunay Robin 2005 IME THEIX 63/07 541496 11 2,47 m 4 Pts Vortex 13,60m 4 Pts 50 7 ' 41,00 4 Pts 400 '79,59 4 Pts 12 Pts

3 86 ROUBY THIBAULT 2005 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 443506 11 1,77 m 3 Pts Vortex 8,69m 2 Pts 50 8 ' 53,00 2 Pts 400 '85,79 3 Pts 8 Pts

2 87 De Maghalaes Donovan 2004 IME THEIX 63/07 541504 11 1,53 m 2 Pts Vortex 6,86m 1 Pts 50 7 ' 92,00 3 Pts 400 '90,18 2 Pts 7 Pts

4 89 Soustre Matheo 2005 IME THEIX 63/07 541500 11 0,79 m 1 Pts Vortex 10,60m 3 Pts 50 12 ' 48,00 1 Pts 400 153,89 1 Pts 3 Pts
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N° Nom Prénom Assoc. Licence GR perf pts poids perf pts Dist Perf Pts Dist Perf Pts Total Points

BC U18 Garçons

1 45 Touré-Maksa Paolo 2005 Association sportive culturelle 40/09 486137 6 3,73 m 573 Pts Vortex 47,14m 821 Pts 100 13 ' 20,00 808 Pts 800 2'52,43 699 Pts 2901 Pts

2 44 Rohaut Jean-Michel 2004 Association sportive culturelle 40/09 457569 6 3,04 m 391 Pts Vortex 25,93m 452 Pts 100 13 ' 98,00 768 Pts 800 3'11,28 623 Pts 2234 Pts

3 43 Bérek Lucas 2005 Association sportive culturelle 40/09 525039 6 2,37 m 289 Pts Vortex 22,82m 376 Pts 100 14 ' 23,00 755 Pts 800 2'51,28 703 Pts 2123 Pts

4 46 Thomas Théo 2004 Association sportive culturelle 40/09 499754 6 3,28 m 450 Pts Vortex 27,10m 484 Pts 100 16 ' 16,00 571 Pts 800 3'19,86 589 Pts 2094 Pts

5 47 Raimundo Léandro 2005 Association sportive culturelle 40/09 464544 6 3,32 m 461 Pts Vortex 16,41m 249 Pts 100 15 ' 28,00 701 Pts 800 3'10,09 628 Pts 2039 Pts

CD U18 Garçons

1 1 Delorme Mickael 2004 Association sportive culturelle 40/09 525043 1 4,58 m 736 Pts 6 Kg 6.32 m 598 Pts 100 12 ' 94,00 822 Pts 1000 3'43,74 788 Pts 2944 Pts

2 14 Hanon Anthony 2005 IME THEIX 63/07 541505 1 4,51 m 729 Pts 6 Kg 4.97 m 397 Pts 100 13 ' 50,00 793 Pts 1000 3'42,51 790 Pts 2709 Pts

BC U21 Garçons

1 52 GAYE Mor 2002 HERO Herbault education 41/13 476617 7 3,95 m 633 Pts Vortex 38,69m 736 Pts 100 13 ' 73,00 781 Pts 800 2'39,81 749 Pts 2899 Pts

2 53 CHABROL Emmanuel 2001 HERO Herbault education 41/13 446742 7 3,89 m 616 Pts Vortex 32,88m 642 Pts 100 14 ' 51,00 741 Pts 800 2'50,78 705 Pts 2704 Pts

3 51 Grelat Florian 2002 Association sportive culturelle 40/09 396794 7 3,40 m 483 Pts Vortex 17,82m 277 Pts 100 13 ' 58,00 789 Pts 800 2'43,29 735 Pts 2284 Pts

4 54 Eclache Mickael 2003 IME THEIX 63/07 541495 7 3,05 m 393 Pts Vortex 21,68m 353 Pts 100 13 ' 98,00 768 Pts 800 2'51,43 703 Pts 2217 Pts

5 50 NGOLI NATHAN 2002 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 465734 7 2,19 m 261 Pts Vortex 25,68m 445 Pts 100 19 ' 77,00 337 Pts 800 4'15,71 397 Pts 1440 Pts

6 49 AHMED AICHA SALEM 2003 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 474764 7 1,25 m 117 Pts Vortex 3,98m 1 Pts 100 22 ' 35,00 270 Pts 800 4'11,86 405 Pts 793 Pts

CD U21 Garçons

1 7 ABDOULATUFF Karim 2001 Comité Départemental Sport Adapté d'Ille et Vilaine35/CD - 35/09535197 1 4,49 m 727 Pts 7 Kg 5.12 m 418 Pts 100 13 ' 10,00 814 Pts 1000 3'08,54 852 Pts 2811 Pts

2 2 GARRIDO STEVEN 2002 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 471020 1 4,43 m 722 Pts 7 Kg 6.26 m 589 Pts 100 14 ' 30,00 752 Pts 1000 4'40,00 643 Pts 2706 Pts

3 4 MAGRE YVAIN 2002 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 429852 1 4,99 m 774 Pts 7 Kg 4.09 m 309 Pts 100 14 ' 87,00 722 Pts 1000 4'05,92 747 Pts 2552 Pts

4 5 PAUTY CHARLY 2003 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 469379 1 3,94 m 630 Pts 7 Kg 4.26 m 326 Pts 100 14 ' 25,00 754 Pts 1000 3'44,07 787 Pts 2497 Pts

5 6 ROUSSET RENAUD 2003 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 511945 1 3,02 m 388 Pts 7 Kg 4.01 m 301 Pts 100 14 ' 57,00 738 Pts 1000 4'25,45 712 Pts 2139 Pts

6 3 LARROQUE DAMIEN 2001 Association Scolaire Pech-Blanc82/08 470567 1 2,28 m 275 Pts 7 Kg 5.67 m 501 Pts 100 15 ' 35,00 692 Pts 1000 4'45,00 609 Pts 2077 Pts
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